
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2009.gada 26.martā Nr.6 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Ģirts Trencis  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Aigars Tampe 
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs  
Deputāti:  Inese Aizstrauta (nepiedalās no plkst.1211-1215), Igors Dreija (nepiedalās no 

plkst.1210- 1242), Žanna Kupčika (nepiedalās no plkst. 1210-1215), Jānis 
Kuzins, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe, Zigurds Starks, Juris 
Griķis, Andrejs Kondratjuks, Ilmārs Ančāns, Agris Kalnciems (nepiedalās no 
plkst.1050-1055 un no plkst.1210 līdz sēdes beigām) 

Nepiedalās deputāti:  Raimonds Munkevics 
 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Pilsētsaimniecības un būvniecības pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Revīzijas un audita nodaļas vadītāja Zoja Gorenko 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja p.i.  Inga Blumfelde 
Sēdē 
uzaicināti: 

Gunta Jubele, Alvils Rudzītis, Anna Deičmane, Dzintars Krūmiņš, Atis 
Sapronovs, Baiba Gailīte, Veronika Ramāne, Guna Voitkāne, Laima 
Grobiņa, Rita Kņūtiņa, Māris Demme, Gunta Liepiņa, Dace Strēle, Indra 
Brinkmane, Iveta Petrovska 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
Ģ.Trencis ierosina domes sēdes kārtībā iekļaut sekojošus jautājumus: 

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mētru ielā 19 
• Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.906 „Par 

Lielupes ostas pārvaldes valdi” 



 2

• I.Ančāna iesniegto jautājumu diskusija par ekonomiskās lejupslīdes stabilizāciju 
Latvijā un kā rīkoties Jūrmalā 

 
Un tā kā ir iesniegti vairāki paziņojumi par parādu nomaksu ierosina noņemt sekojošus 
jautājumus: 

• Par nekustamo īpašumu nomas un īres līgumu laušanu un parādu piedziņu 
• Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Baltic Hotel Group” 
 

 I.Dreija  ziņo, ka ir iesniedzis lēmuma projektu par dzīvojamās mājas Skolas ielā 34, 
Jūrmalā pārvaldīšanas tiesību nodošanu un lūdz to iekļaut sēdes darba kārtībā.  
Ģ.Trencis ierosina šo lēmuma projektu sagatavot atbilstoši nolikumam un to izskatīt 
nākamajā domes sēdē 2009.gada 9.aprīlī.  
I.An čāns ierosina savu iesniegto jautājumu iekļaut sēdes darba kārtības sākumā un tā 
izskatīšanai paredzēt 1stundu.  
D.Urbanovičs ierosina jautājumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 
30.oktobra lēmumā Nr.906 „Par Lielupes ostas pārvaldes valdi” iekļaut sēdes darba 
kārtībā kā 4.jautājumu.  
 
Balsošanas rezultātā par jautājuma par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Mētru ielā 19 iekļaušanu sēdes darba kārtībā („par” – 14 (I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Dreija, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, A.Tampe) „pret” – nav, 
„atturas”– nav)), nolēma jautājumu par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo 
īpašumu Jūrmalā, Mētru ielā 19 iekļaut sēdes darba kārt ībā. 
 
Balsošanas rezultātā par D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 14 (I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Dreija, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, A.Tampe) „pret” – nav, 
„atturas”– nav)), D.Urbanoviča priekšlikums tika atbalstīts. 
 
Balsošanas rezultātā par I.Ančāna priekšlikumu („par” – 2 (I.Ančāns, I.Dreija) „pret” – 
1(M.Mežapuķe), „atturas”– 11 (I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, A.Kalnciems, A.Tampe)), I.An čāna 
priekšlikums tika noraid īts.   
 
Balsošanas rezultātā par jautājuma pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar 
SIA „Baltic Hotel Group” noņemšanu no sēdes darba kārtības („par” – 13 (I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Dreija, A.Kalnciems, A.Tampe), „pret” – nav, „atturas”– 1 
(M.Mežapuķe)), nolēma jautājumu par pludmales nogabala nomas līguma 
pārtraukšanu ar SIA „Baltic Hotel Group” no ņemt no sēdes darba kārt ības. 
  
M.Mežapuķe izsakās, ka SIA „Baltic Hotel Group” vispirms vajadzētu saviem 
darbiniekiem izmaksāt algas un pēc tam nomāt pludmales nogabalus.  
 
Balsošanas rezultātā par jautājuma nekustamo īpašumu nomas un īres līgumu laušanu 
un parādu piedziņu noņemšanu no sēdes darba kārtības („par” – 14 (I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 



 3

Ž.Kupčika, V.Maksimovs, I.Dreija, A.Kalnciems, A.Tampe, M.Mežapuķe), „pret” – nav, 
„atturas”– nav), nolēma jautājumu par nekustamo īpašumu nomas un īres līgumu 
laušanu un parādu piedziņu noņemt no sēdes darba kārt ības. 
 
Balsošanas rezultātā par izmaiņām darba kārtībā („par” – 14 (I.Ančāns, I.Aizstrauta, 
Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs, I.Dreija, M.Mežapuķe, A.Kalnciems, A.Tampe) „pret” – nav, „atturas”– 
nav)), nolēma apstiprināt izmaiņas darba kārt ībā. 
  
I.An čāns izsaka dziļu nožēlu par to, ka deputāti, izņemot I.Dreiju, nav atbalstījuši viņa 
priekšlikumu un tas nozīmē, ka Jūrmalas domes deputātiem ir mazsvarīgi, kas notiek 
Latvijas valstī.  
 
Darba kārt ība: 

1. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 27.februāra nolikumā Nr.8 „Jūrmalas 
pilsētas domes Iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums” 

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 28.februāra nolikumā Nr.17 „Koku 
ciršanas komisijas nolikums” 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 16.marta saistošajos noteikumos Nr.6 
„Jūrmalas pilsētas apstādījumu (zaļumstādījumu) uzturēšana un aizsardzība” 

4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.906 „Par Lielupes 
ostas pārvaldes valdi” 

5. Par dalību ES Baltijas jūras reģiona programmas projektā „Integrēta pieeja veselībai un 
ekonomikas ilgtspējīgai attīstībai” 

6. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
7. Par atlikušo rūpnieciskās zvejas tiesību /zvejas rīku limitu sadali Rīgas jūras līča 

piekrastē un par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 15.janvāra lēmumā Nr.6 
„Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas limitu sadali Rīgas jūras līča piekrastē” 

8. Jūrmalas pilsētas kultūrvides attīstības stratēģija 2008.-2020.gadam 
9. Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija 2008.-2020.gadam 
10. Par dzīvokļu jautājumiem 
11. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
12. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Engures ielā 1114 
13. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Edinburgas prospekts 

4303 
14. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Skolas ielā 1307 
15. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Vikingu ielā 40B 
16. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu piedziņu 

bezstrīda kārtībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā 
17. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 
18. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 
19. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2009.gada budžeta apstiprināšanu” 
20. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Buļļupes ielā 7 
21. Par adreses noteikšanu nedzīvojamai telpu grupai Jūrmalā, Skolas ielā 38 
22. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Acāliju iel ā 

4 un adreses piešķiršanu  
23. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Ernesta ielā 



 4

6 un adreses piešķiršanu 
24. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Rubeņu 

ielā 15 un adreses piešķiršanu 
25. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Tūristu ielā 

11 un adreses piešķiršanu  
26. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kaugurciems 4 un adreses piešķiršanu  
27. Par iespēju turpināt būvniecību zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 1300 009 8103 

Jūrmalā, Jaunā ielā 71 
28. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skautu ielā 

43A 
29. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Zīlīšu ielā 1 
30. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Oskara Kalpaka 

prospektā 16 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
31. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Kalsnavas ielā 2 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
32. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 149 nodošanu 

sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
33. Par detālplānojuma Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta pirmās redakcijas 

zemesgabaliem Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3 nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

34. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 
pilnveidošanu un atkārtotu nodošanu sabiedriskajai apspriešanai vai  
Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

35. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

36. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Kāpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, Birzes 
ielu un pludmali galīgās redakcijas apstiprināšanu 

37. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Kāpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, Birzes 
ielu un pludmali projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu 

38. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 84 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

39. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 84 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

40. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 7A galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

41. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 7A projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

42. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

43. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

44. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

45. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

46. Par Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras valdījumā esošā neprivatizētā 



 5

dzīvokļa Nr.4 Jūrmalā, Slokas ielā 63/4 pārņemšanu 
47. Par 2005.gada 28.februāra zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 un Meža 

prospektā 38b nomas līguma Nr.1.1-16.3/201 laušanu ar SIA”Rimmex” 
48. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8001”  nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma 

apstiprināšanu 
49. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8002” nosacītās cenas un privatizācijas paziņojuma 

apstiprināšanu 
50. Par zemesgabala Jūrmalā, Tallinas ielā 34 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
51. Par zemesgabala Jūrmalā, Varka ļu ielā 1 privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
52. Par zemesgabala Jūrmalā, Virsaišu ielā 10a privatizācijas ierosinājuma noraidīšanu 
53. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 21 nenodošanu privatizācijai 
54. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 23/25 nenodošanu privatizācijai 
55. Par zemesgabala Jūrmalā, „Bražciems 0701” nenodošanu privatizācijai 
56. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 102 nenodošanu privatizācijai 
57. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 103 nenodošanu privatizācijai 
58. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 24 nenodošanu privatizācijai 
59. Par zemesgabala Jūrmalā, Turaidas ielā 114 nenodošanu privatizācijai 
60. Par zemesgabala Jūrmalā, Viestura ielā 15a nenodošanu privatizācijai 
61. Par zemesgabala Jūrmalā, Varka ļu ielā 1 nenodošanu privatizācijai 
62. Par zemesgabala Jūrmalā, Dubulti 3303 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.V. 
63. Par zemesgabala Jūrmalā, Kārklu iel ā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar M.K. 
64. Par zemesgabala Jūrmalā, Dzirnavu ielā 5 nomas līguma noslēgšanu ar IK „Šīrante” 
65. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, „Dzintari 1510”  kafejnīcas ēkas 005 un zemesgabala 

daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Omnia AV” 
66. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.februāra lēmumā Nr.95 „Par piekrišanu 

noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas līgumu ar K.B.L.” 
67. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu un 

noslēgšanu ar T.D. 
68. Par zemesgabala daļas Jūrmalā, „36.līnija 1202” pārjaunojuma līguma noslēgšanu 
69. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Pie māsām” 
70. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Viesu nams „Niedras”” 
71. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar ZS „Rijnieki” 
72. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „GL TRANSPORTS” 
73. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „HARDŽO” 
74. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mētru ielā 19 

 
1. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2002.gada 27.februāra nolikumā Nr.8 

„J ūrmalas pilsētas domes Iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums” 
(nolikums Nr.17) 

Ziņo: V.Ramāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, I.Aizstrauta, 
J.Kuzins, I.Ančāns, I.Dreija, A.Tampe, A.Kalnciems), „pret” –1 (M.Mežapuķe), 
„atturas”-1 (Ž.Kupčika)), nolēma pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2002.gada 27.februāra nolikumā Nr.8 „Jūrmalas pilsētas domes 
Iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums”. 
 



 6

2. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 28.februāra nolikumā Nr.17 
„Koku ciršanas komisijas nolikums” (nolikums Nr.18) 

Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (I.Dreija)), nolēma pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 
domes 2008.gada 28.februāra nolikumā Nr.17 „Koku ciršanas komisijas nolikums”. 
 
3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 16.marta saistošajos noteikumos 

Nr.6 „J ūrmalas pilsētas apstādījumu (zaļumstādījumu) uztur ēšana un 
aizsardzība” (saistošie noteikumi Nr.19) 

Ziņo: A.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 16.marta saistošajos noteikumos Nr.6 „Jūrmalas 
pilsētas apstādījumu (zaļumstādījumu) uztur ēšana un aizsardzība”. 
 
4. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.906 „Par 

Lielupes ostas pārvaldes valdi” (lēmums Nr.180) 
Ziņo: I.Kalv āne lūdz pievērst uzmanību lēmuma projekta 3.punktam, par 

vakantajām vietām Lielupes ostas pārvaldes valdē.  
Izsakās: Ģ.Trencis ziņo, ka šobrīd nav iesniegts neviens iesniegums par iekļaušanu 

Lielupes ostas pārvaldes valdē. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar izmaiņām („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 
domes 2008.gada 30.oktobra lēmumā Nr.906 „Par Lielupes ostas pārvaldes valdi”, 
svītrojot l ēmuma 3.punktu.  
 
5. Par dalību ES Baltijas jūras reģiona programmas projektā „Integr ēta pieeja 

veselībai un ekonomikas ilgtspēj īgai attīstībai” (lēmums Nr.181) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par dalību ES Baltijas jūras reģiona 
programmas projektā „Integr ēta pieeja veselībai un ekonomikas ilgtspēj īgai 
attīstībai”. 
 
6. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.182) 

Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 



 7

–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo dzīvojamo telpu īres 
līgumu pagarināšanu. 
 
7. Par atlikušo rūpnieciskās zvejas tiesību /zvejas rīku limitu sadali R īgas jūras līča 

piekrastē un par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 15.janvāra 
lēmumā Nr.6 „Par r ūpnieciskās zvejas tiesību nomas limitu sadali Rīgas jūras 
līča piekrastē” (lēmums Nr.183) 

Ziņo: R.Kņūtiņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par atlikušo rūpnieciskās zvejas 
tiesību /zvejas rīku limitu sadali R īgas jūras līča piekrastē un par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 15.janvāra lēmumā Nr.6 „Par r ūpnieciskās 
zvejas tiesību nomas limitu sadali Rīgas jūras līča piekrastē”. 
 
8. Jūrmalas pilsētas kultūrvides attīstības stratēģija 2008.-2020.gadam (lēmums 

Nr.184) 
Ziņo: G.Liepiņa ziņo, ka nepieciešams papildināt lēmuma projekta 1.punktu 

nosakot, ka stratēģijas publiskā apspriešana notiek laikā no 2009.gada 
1.aprīļa līdz 24.aprīlim. 

Izsakās: I.An čāns izsakās, ka rekonstruējot Dzintaru koncertzāles mazo zāli 
nepieciešams konsultēties un saņemt speciālistu atzinumus par zāles 
akustiku. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu („par” 
– 14 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, 
I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
kult ūrvides attīstības stratēģiju 2008.-2020.gadam, lēmuma 1.punktu izsakot šādā 
redakcijā: „1. Nodot „Jūrmalas pilsētas kultūrvides attīstības stratēģiju 2008.-
2020.gadam” publiskajai apspriešanai laikā no 2009.gada 1.aprīļa līdz 24.aprīlim”. 

 
9. Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija 2008.-

2020.gadam (lēmums Nr.185) 
Ziņo: G.Liepiņa ziņo, ka nepieciešams papildināt arī šī lēmuma projekta 1.punktu 

nosakot, ka stratēģijas publiskā apspriešana notiek laikā no 2009.gada 
1.aprīļa līdz 24.aprīlim. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu („par” 
– 14 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, 
I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības 
stratēģiju 2008.-2020.gadam, lēmuma 1.punktu izsakot šādā redakcijā: „1. Nodot 
„J ūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģiju 2008.-2020.gadam” 
publiskajai apspriešanai laikā no 2009.gada 1.aprīļa līdz 24.aprīlim”. 

 
 



 8

10. Par dzīvokļu jautājumiem (lēmums Nr.186) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvokļu jautājumiem. 
 
11. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu (lēmums Nr.187) 

Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Izsakās: Ģ.Trencis ierosina svītrot lēmuma projekta 2.punktu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar izmaiņām („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvojamo telpu īres līgumu 
noslēgšanu, svītrojot l ēmuma 2.punktu.  
 
12. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Engures ielā 

1114 (lēmums Nr.188) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu 
zemesgabala daļai Jūrmalā, Engures ielā 1114. 
 
13. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Edinburgas 

prospekts 4303 (lēmums Nr.189) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu 
zemesgabala daļai Jūrmalā, Edinburgas prospekts 4303. 
 
14. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabala daļai Jūrmalā, Skolas ielā 1307 

(lēmums Nr.190) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu 
zemesgabala daļai Jūrmalā, Skolas ielā 1307. 
 
15. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Vikingu ielā 40B 

(lēmums Nr.191) 
Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 



 9

I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems), „pret” –1 (M.Mežapuķe), 
„atturas”-1 (I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa maiņu 
zemesgabalam Jūrmalā, Vikingu ielā 40B. 
 
Iziet A.Kalnciems 

 
16. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā (lēmums 
Nr.192) 

Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-nav, A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par nokavēto 
nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas maksājumu piedziņu bezstrīda 
kārt ībā Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžetā. 
 
17. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.193) 

Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe), „pret” –1(M.Mežapuķe), „atturas”-1 
(I.Dreija), A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības saistību apmēra palielināšanu. 
 
18. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums Nr.194) 

Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, M.Mežapuķe), „pret” –nav , „atturas”-nav, 
I.Dreija nebalso, A.Kalnciems izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības saistību apmēra palielināšanu. 
 
Ienāk A.Kalnciems 
 

19. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2009.gada budžeta 
apstiprināšanu” (saistošie noteikumi Nr.20) 

Ziņo: A.Tukāne ziņo, ka ir iesniegts papildinājums sagatavotajam saistošo 
noteikumu projektam un nepieciešams veikt labojumus saistošo noteikumu 
14.punktā Ls 151995 labojot uz Ls151380. 

Izsakās: D.Urbanovičs izsaka priekšlikumu svītrot saistošo noteikumu projektā 
3.punktu un SIA „Jūrmalas slimnīcai” sagatavot priekšlikumus par to kā 
racionāli izmantot tai piešķirtos finansiālos līdzekļus.  
I.An čāns ierosina izveidot Izglītības pārvaldē remonta nodaļu 15 cilvēku 
sastāvā, kas paši veiktu remontus izglītības iestādēs. 
Ģ.Trencis ierosina I.Ančāna priekšlikumu novirzīt izskatīšanai sociālo, 
kultūras un sporta jautājumu un finanšu komitejā. 



 10

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 
papildinājumiem un D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 14 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, 
I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-nav), 
nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 
2009.gada 12.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības 2009.gada budžeta apstiprināšanu” ar papildinājumiem un svītrojot 
saistošo noteikumu 3.punktu. 
 
20. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Buļļupes ielā 7 (lēmums Nr.195) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Kalnciems, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-3 
(J.Griķis, A.Tampe, M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu 
vasarnīcai Jūrmalā, Buļļupes ielā 7. 
 
21. Par adreses noteikšanu nedzīvojamai telpu grupai Jūrmalā, Skolas ielā 38 

(lēmums Nr.196) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (I.Dreija)), nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu nedzīvojamai 
telpu grupai Jūrmalā, Skolas ielā 38. 
 
22. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 

Acāliju iel ā 4 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.197) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems), „pret” –1(M.Mežapuķe), 
„atturas”-1 (I.Dreija)), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Acāliju iel ā 4 un adreses piešķiršanu. 
 
23. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 

Ernesta ielā 6 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.198) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Ernesta ielā 6 un adreses piešķiršanu. 
 
24. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 

Rubeņu ielā 15 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.199) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 11

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, I.Dreija), „pret” –
1(M.Mežapuķe), „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības 
projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Rubeņu ielā 15 un 
adreses piešķiršanu. 
 
25. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 

Tūristu ielā 11 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.200) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (M.Mežapuķe)), nolēma pieņemt lēmumu zemes ierīcības projekta un 
zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Tūristu ielā 11 un adreses 
piešķiršanu. 
 
26. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kaugurciems 4 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.201) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-1 (M.Mežapuķe), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Kaugurciems 4 un adreses piešķiršanu. 
 
27. Par iespēju turpin āt būvniecību zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 1300 009 

8103 Jūrmalā, Jaunā ielā 71 (lēmums Nr.202) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par iespēju turpin āt būvniecību 
zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 1300 009 8103 Jūrmalā, Jaunā ielā 71. 
 
28. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Skautu ielā 43A (lēmums Nr.203) 
Ziņo: V.Zvejniece ziņo, ka gan šajā un gan arī turpmāk lēmuma projektos par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu tiks precizēts 3.pielikuma 
2.1.punkts. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumiem(„par” 
– 12 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, 
Z.Starks, I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems), „pret” –
1(M.Mežapuķe), „atturas”-1 (I.Dreija)), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skautu ielā 43A, precizējot 
lēmuma 3.pielikuma 2.1.punktu.  
 



 12

29. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Zīlīšu 
ielā 1 (lēmums Nr.204) 

Ziņo: V.Zvejniece  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Zīlīšu ielā 1. 
 
30. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Oskara Kalpaka 

prospektā 16 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
(lēmums Nr.205) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma pirmās redakcijas 
zemesgabalam Jūrmalā, Oskara Kalpaka prospektā 16 nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
31. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Kalsnavas ielā 2 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.206) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma pirmās redakcijas 
zemesgabalam Jūrmalā, Kalsnavas ielā 2 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai. 
 
32. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 149 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšana (lēmums Nr.207) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma pirmās redakcijas 
zemesgabalam Jūrmalā, Kāpu ielā 149 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai. 
 
33. Par detālplānojuma Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta pirm ās 

redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3 nodošanu 
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.208) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, 
I.Aizstrauta, J.Kuzins, I.Ančāns, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” 
–nav, „atturas”-nav), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma Jūrmalā, 



 13

Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta pirm ās redakcijas zemesgabaliem Jūrmalā, 
Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3 nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai. 
 
34. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 

pilnveidošanu un atkārtotu nodošanu sabiedriskajai apspriešanai vai  
Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.209) 

35. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.21) 

Ziņo: V.Zvejniece ziņo, ka atbilstoši MK noteikumiem ir sagatavoti 2 lēmuma 
projekti. Viens lēmuma projekts ir sagatavots atbilstoši attīstības un vides 
jautājumu komitejas atzinumam, otrs ir ņemot vērā šobrīd izstrādāto 
projektu-institūciju konstatētās nepilnības ir novērstas un ir sagatavoti jauni 
apbūves noteikumi un precizēta aizsargjosla. 
Ģ.Trencis tā, kā lēmuma projekts šobrīd ir sagatavots atbilstoši Lielrīgas 
reģionālās vides pārvaldes atzinumam, izsaka priekšlikumu balsot par 
detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 galīgās redakcijas un 
par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 17 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu. 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 10 (V.Maksimovs, 
A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, A.Kalnciems, 
M.Mežapuķe, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-4 (Ž.Kupčika, I.Aizstrauta, J.Kuzins, 
I.Ančāns), nolēma pieņemt: 
1. Lēmumu par detālplānojuma Jūrmalā, detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 

Babītes ielā 17 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 
2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Babītes ielā 

17 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
36. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, 

Birzes ielu un pludmali galīgās redakcijas apstiprināšanu  
37. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielas apbūvi, Dzimtenes ielu, 

Birzes ielu un pludmali projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: I.Aizstrauta izsakās, ka ņemot vērā to, ka zemesgabala nomniekam ir liels 

zemes nomas parāds, ierosina lēmuma un saistošo noteikumu projektu 
noņemt no izskatīšanas vai arī tos noraidīt.  

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – nav, „pret” –5 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, I.Ančāns, I.Aizstrauta), „atturas”-9 (Ž.Kupčika, 
J.Kuzins, V.Maksimovs, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, A.Kalnciems, M.Mežapuķe, 
I.Dreija), lēmuma un saistošo noteikumu projekts tika noraidīts.  



 14

Pārtraukums 11.35-12.10 
 

38. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 84 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.210) 

39. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 84 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.22) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 9 (V.Maksimovs, 
A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, 
I.Aizstrauta), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas”-1(I.Ančāns), I.Dreija, Ž.Kupčika un 
A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt: 
1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 84 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu. 
2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Medņu ielā 

84 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

 
Iziet I.Aizstrauta 
 

40. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 7A galīgās redakcijas 
apstiprināšanu (lēmums Nr.211) 

41. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 7A projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.23) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 7 (A.Kondratjuks, 
J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins), „pret” –1 
(M.Mežapuķe), „atturas”-2 (I.Ančāns, V.Maksimovs), I.Aizstrauta izgājusi, I.Dreija, 
Ž.Kupčika un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt: 
1.Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 7A galīgās 
redakcijas apstiprināšanu. 
2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Liedaga ielā 
7A projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 
 
42. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 1 galīgās redakcijas 

apstiprināšanu (lēmums Nr.212) 
43. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 1 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.24) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 8 (A.Kondratjuks, 



 15

J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, V.Maksimovs, J.Kuzins, M.Mežapuķe), 
„pret” –nav, „atturas”-2 (A.Tampe, V.Maksimovs), I.Aizstrauta izgājusi, I.Dreija, 
Ž.Kupčika un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt: 
1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 1 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu. 
2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Oškalna ielā 

1 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu.  

 
 
44. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 galīgās redakcijas 

apstiprināšanu (lēmums Nr.213) 
45. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.25) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu („par” – 10 (V.Maksimovs, 
A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns), „pret” –nav, „atturas”-nav, I.Aizstrauta izgājusi, I.Dreija, 
Ž.Kupčika un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt: 
1.Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu. 
2.Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rotas ielā 1 
projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 
 
 Ienāk I.Aizstrauta un Ž.Kupčika 

 
46. Par Būvniecības, enerģētikas un mājok ļu valsts aģentūras valdījumā esošā 

neprivatizētā dzīvokļa Nr.4 Jūrmalā, Slokas ielā 63/4 pārņemšanu (lēmums 
Nr.214) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina pārņemt Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā 

Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras valdījumā esošo 
neprivatizēto dzīvokli Nr.4, valsts dzīvojamā mājā Jūrmalā, Slokas ielā 63/4. 
Ģ.Trencis aicina deputātus balsot par D.Urbanoviča priekšlikumu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar D.Urbanoviča 
priekšlikumu („par” – 8 (V.Maksimovs, Ž.Kupčika, A.Kondratjuks, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret” –nav, „atturas”-4 (A.Tampe, 
J.Griķis, J.Kuzins, I.Ančāns), I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt 
lēmumu par Būvniecības, enerģētikas un mājok ļu valsts aģentūras valdījumā esošā 
neprivatizētā dzīvokļa Nr.4 Jūrmalā, Slokas ielā 63/4 pārņemšanu. 
 
 
 
 



 16

47. Par 2005.gada 28.februāra zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 un Meža 
prospektā 38b nomas līguma Nr.1.1-16.3/201 laušanu ar SIA”Rimmex” 
(lēmums Nr.215) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika), „pret” –nav, „atturas”-nav, 
I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu par 2005.gada 
28.februāra zemesgabala Jūrmalā, Meža prospektā 38 un Meža prospektā 38b 
nomas līguma Nr.1.1-16.3/201 laušanu ar SIA”Rimmex”. 
 
48. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8001” nosacītās cenas un privatizācijas 

paziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr.216) 
49. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8002” nosacītās cenas un privatizācijas 

paziņojuma apstiprināšanu (lēmums Nr.217) 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: M.Mežapuķe aicina deputātus neatbalstīt šos lēmumu projektus, jo uzskata, 

ka ir pārāk augsta privatizācijas nosacītā cena.  
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 11 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, I.Ančāns, I.Aizstrauta, 
Ž.Kupčika), „pret” –1 (M.Mežapuķe), „atturas”-nav, I.Dreija un A.Kalnciems nav 
ieradušies), nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8001” nosacītās cenas un privatizācijas 
paziņojuma apstiprināšanu. 

2. Par zemesgabala Jūrmalā, „Majori 8002” nosacītās cenas un privatizācijas 
paziņojuma apstiprināšanu. 

 
50. Par zemesgabala Jūrmalā, Tallinas ielā 34 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.218) 
51. Par zemesgabala Jūrmalā, Varkaļu ielā 1 privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.219) 
52. Par zemesgabala Jūrmalā, Virsaišu ielā 10a privatizācijas ierosinājuma 

noraidīšanu (lēmums Nr.220) 
Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 12 (V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, 
Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Ž.Kupčika), „pret” –nav, „atturas”-nav, I.Dreija un A.Kalnciems nav 
ieradušies), nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par zemesgabala Jūrmalā, Tallinas ielā 34 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu. 

2. Par zemesgabala Jūrmalā, Varkaļu ielā 1 privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu. 

3. Par zemesgabala Jūrmalā, Virsaišu ielā 10a privatizācijas ierosinājuma 
noraidīšanu. 



 17

 
Deputāti ierosina jautājumu par zemesgabala Jūrmalā, „Bražciems 0701” nenodošanu 
privatizācijai izskatīt atsevišķi. 
 
53. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 21 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.221) 
54. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 23/25 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.222)  
56. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 102 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.223) 
57. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 103 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.224) 
58. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 24 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.225) 
59. Par zemesgabala Jūrmalā, Turaidas ielā 114 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.226) 
60. Par zemesgabala Jūrmalā, Viestura ielā 15a nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.227) 
61. Par zemesgabala Jūrmalā, Varkaļu ielā 1 nenodošanu privatizācijai 

(lēmums Nr.228) 
Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 10 (A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, 
D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta), 
„pret” –nav, „atturas”-2 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs), I.Dreija un A.Kalnciems nav 
ieradušies), nolēma pieņemt lēmumus: 
1. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 21 nenodošanu privatizācijai. 
2. Par zemesgabala Jūrmalā, Asaru prospektā 23/25 nenodošanu privatizācijai. 
3. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 102 nenodošanu privatizācijai. 
4. Par zemesgabala Jūrmalā, Jāņa Pliekšāna ielā 103 nenodošanu privatizācijai. 
5. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 24 nenodošanu privatizācijai. 
6.  Par zemesgabala Jūrmalā, Turaidas ielā 114 nenodošanu privatizācijai. 
7. Par zemesgabala Jūrmalā, Viestura ielā 15a nenodošanu privatizācijai. 
8. Par zemesgabala Jūrmalā, Varkaļu ielā 1 nenodošanu privatizācijai. 

 
 
55.Par zemesgabala Jūrmalā, „Bražciems 0701” nenodošanu privatizācijai 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina šo jautājumu noņemt no izskatīšanas un precizēt 

lēmuma projekta konstatējošo daļu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par D.Urbanoviča priekšlikumu („par” – 10 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, Ž.Kupčika), „pret” –1 (I.Ančāns), „atturas”-1 (I.Aizstrauta), 
I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma noņemt jautājumu no izskatīšanas. 
 
 
62. Par zemesgabala Jūrmalā, Dubulti 3303 daļas nomas līguma noslēgšanu ar V.V. 



 18

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis izsaka priekšlikumu šobrīd šo lēmuma projektu neatbalstīt, ņemot 

vērā juridiskās pārvaldes piezīmi par ļoti zemo zemes nomas maksu un 
G.Jubelei sagatavot un nosūtīt nomniekam piedāvājumu par lielāku zemes 
nomas maksu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 3 
(D.Urbanovičs, J.Kuzins, M.Mežapuķe), „pret” –nav, „atturas”-9 (I.Aizstrauta, 
V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, Z.Starks, A.Tampe, Ž.Kupčika, 
I.Ančāns), I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), lēmuma projekts tika noraidīts. 
 
63. Par zemesgabala Jūrmalā, Kārklu iel ā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar M.K. 

(lēmums Nr.229) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika), „pret” –nav, „atturas”-nav, 
I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Kārklu iel ā 3 daļas nomas līguma noslēgšanu ar M.K. 

 
64. Par zemesgabala Jūrmalā, Dzirnavu ielā 5 nomas līguma noslēgšanu ar IK 

„Šīrante” 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis izsaka priekšlikumu arī šo lēmuma projektu neatbalstīt un 

G.Jubelei sagatavot piedāvājumu par lielāku zemes nomas maksu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 
(D.Urbanovičs, J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret” –nav, „atturas”- 8 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, Z.Starks, A.Tampe, I.Ančāns, 
Ž.Kupčika), I.Dreija un A.Kalnciems nav ieradušies), lēmuma projekts tika noraidīts. 
 
 Ienāk I.Dreija 
 

65. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, „Dzintari 1510” kafejn īcas ēkas 005 un 
zemesgabala daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Omnia AV” (lēmums 
Nr.230) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā 
īpašuma Jūrmalā, „Dzintari 1510” kafejn īcas ēkas 005 un zemesgabala daļas 
nomas līguma noslēgšanu ar SIA „Omnia AV”. 

 
66. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.februāra lēmumā Nr.95 „Par 

piekrišanu noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas 
līgumu ar K.B.L.” (lēmums Nr.231) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija), „pret” –nav, 



 19

„atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.februāra lēmumā Nr.95 „Par piekrišanu 
noslēgt Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 38 kotedžas Nr.4 nomas līgumu ar K.B.L.”. 

 
67. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu un 

noslēgšanu ar T.D. (lēmums Nr.232) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Jelgavas ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu un noslēgšanu ar T.D. 

 
68. Par zemesgabala daļas Jūrmalā, „36.līnija 1202” pārjaunojuma l īguma 

noslēgšanu (lēmums Nr.233) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija), „pret” –1 (M.Mežapuķe), 
„atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
daļas Jūrmalā, „36.līnija 1202” pārjaunojuma l īguma noslēgšanu. 

 
69. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Pie m āsām” 

(lēmums Nr.234) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, J.Kuzins, 
M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija), „pret” –nav, „atturas”-2 (V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika), A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par pludmales 
nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Pie m āsām”. 

 
70. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Viesu nams 

„Niedras”” (lēmums Nr.235) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika), „pret” –nav, „atturas”-1 
(J.Kuzins), A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par pludmales 
nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „Viesu nams „Niedras””. 
 
71. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar ZS „Rijnieki” 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: Ģ.Trencis tā kā nomas parāds ir nomaksāts, ierosina šo jautājumu noņemt no 

izskatīšanas.  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 12 (A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika), „pret” –1 



 20

(M.Mežapuķe), „atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma noņemt jautājumu 
no izskatīšanas. 
 
72. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „GL 

TRANSPORTS” (lēmums Nr.236) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika), „pret” –nav „atturas”-1 
(J.Kuzins), A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par pludmales 
nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „GL TRANSPORTS”. 

 
73. Par pludmales nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „HARDŽO” 

(lēmums Nr.237) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, M.Mežapuķe, 
I.Ančāns, I.Aizstrauta, I.Dreija, V.Maksimovs, Ž.Kupčika), „pret” –nav „atturas”-1 
(J.Kuzins), A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par pludmales 
nogabala nomas līguma pārtraukšanu ar SIA „HARDŽO”. 

 
74. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mētru ielā 19 

(lēmums Nr.238) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(V.Maksimovs, A.Kondratjuks, J.Griķis, Ģ.Trencis, D.Urbanovičs, Z.Starks, A.Tampe, 
J.Kuzins, M.Mežapuķe, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Ž.Kupčika, I.Dreija), „pret” –nav, 
„atturas”-nav, A.Kalnciems nav ieradies), nolēma pieņemt lēmumu par 
pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Mētru ielā 19. 
 
 
 

 
Sēde slēgta plkst. 13.00 
Nākošā sēde 2009.gada 9.aprīlī plkst.10.00 
 
Domes priekšsēdētājs  Ģ.Trencis 
   
Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 
2009.gada 31.martā 


